
 

PREZENTACE KLUBU A VARIANTY SPONZORSKÝCH BALÍČKŮ 
     Tělovýchovná jednota Veros Chomutov 

 

TJ Veros Chomutov 
Tělovýchovná jednota Veros Chomutov je volejbalový sportovní klub, který se snaží udržet volejbalovou tradici 
Chomutovského regionu i celé České republiky. Tělovýchovná jednota Veros vznikla v roce 1983 při tehdejším 
Okresním podniku služeb v Chomutově a v červnu roku 1990 byla zařazena do seznamu občanských sdružení 
pod názvem TJ Veros Chomutov. Od vzniku se klub aktivně podílí na výchově nových volejbalových nadějí,  
       pořádání turnajů a účasti v různých volejbalových  
       soutěžích. TJ Veros Chomutov má k dispozici letní  
       sportovní centrum s antukovými a plážovými  
       kurty, kde se i široká veřejnost může zúčastnit  
       sportovních aktivit. 

 

 
 
 
 
Sportovní úspěchy 
Od vzniku jednoty je zaznamenáno spousty sportovních i jiných úspěchů. Mezi ty největší určitě patří postup 
mužského A týmu do 1.ligy, kde už po tři roky bojují o co nejlepší umístění a stále jdou nahoru. Za další velice 
důležité úspěchy je považována hlavně výchova mládeže, zde jsou nejlepší umístění hlavně v ženských a dívčích 
soutěžích. Není však důležité jak moc skvělých úspěchů bylo dosaženo v soutěžích ale to jak dostat děti zpět ke 
sportu, dopřát jim mnoha nových zážitků a pomoc objevit nová přátelství. 

 

Letní areál TJ Veros Chomutov 
Areál se nachází v Mýtné ulici blízko Bezručova údolí.  
Sportoviště jsou obklopena stromy a zelení, z druhé  
strany teče řeka Chomutovka, která areálu dodává to  
pravé kouzlo. Nachází se zde antuková hřiště na volejbal, 
 nohejbal, tenis, dva kurty pro plážový volejbal, 
 venkovní a vnitřní možnost hraní ping pongu, travnaté 
 hřiště pro fotbal, dětské hřiště a místa pro pořádání  
jiných kulturních akcí. Při sportu každý potřebuje doplnit 
 energii, proto je v areálu hospůdka s příjemnou obsluhou 
 a možností osprchovat se po celodenním sportování.  
Areál nabízí ideální místo pro firemní večírky, sportovní turnaje, 
 tréninky, oslavy anebo možnost si jen tak zasportovat.  

 

 
 
 
 
 
        
 
 
 



 

 

 
Jednotlivá družstva v soutěžích 

 
Tělovýchovná jednota Veros Chomutov má více jak 200 
členů. Někteří hrají soutěže, někteří se starají o 
bezproblémový chod klubu, jiní trénují a ostatní se 
pravidelně ukazují buď jako fanoušci nebo aktivní sportovci 
při různých turnajích. Jsou i tací, kteří zvládají vše. 
TJ Veros Chomutov reprezentuje 9 družstev, které se snaží 
pokrýt všechny věkové kategorie. 

 
 

 
 
 
 
1. Muži „A“ – 1.liga 
2. Muži „B“ – Krajský přebor 
3. Ženy „A“ – Krajský přebor 
4. Ženy „B“ – Krajský přebor 
5. Juniorky  – Krajský přebor 
6. Junioři     – Krajský přebor 
7. Starší žáci 
8. Starší žákyně 
9. Přípravka 

 
 
Vize klubu 
TJ Veros Chomutov chce se svými minulými i dosavadními úspěchy pokračovat a stoupat dále na vrchol jak ve 
volejbale, tak hlavně v získávání nových tváří a přátel, kteří se kdoví budou scházet po celý život a rádi 
vzpomínat na svá mladá volejbalová léta a jiné příjemné zážitky z turnajů, her a letních soustředění. 
Abychom dosáhli této vize je potřeba den co den věnovat svůj volný čas mladším generacím, předávat jim své 
zkušenosti a vést je správnou cestou v jejich vlastních sportovních i jiných vizích. Zároveň musí funkcionáři a 
trenéři podporovat dospělé týmy a koordinovat hospodaření jednoty. 
 
 

Sponzorování 
Sponzorování (sponzoring) představuje významný specifický prostředek k zabezpečení dodatečných finančních 
zdrojů, zejména kulturních, vědeckých, charitativních a dalších aktivit v různých sférách života společnosti. 
V oblasti tělovýchovy, sportu a turistiky se tělovýchovné jednoty a sportovní kluby snaží tímto způsobem získat 
dostatečné množství finančních prostředků pro svou činnost. V dnešní době se sponzoři hledají těžce, a proto 
náš klub na oplátku nabízí různé výhody a odměny. 
 
 

Poděkování 
TJ Veros Chomutov děkuje všem, kteří se jakýmkoli způsobem podílejí 
 na bezproblémovém chodu klubu, speciální dík patří všem sponzorům, 
 funkcionářům, trenérům a hráčům, kteří svou činností ať už se jedná 
 o finanční podporu, výchovů nebo reprezentaci snaží dostat klub blíže k vrcholu. 
 



 

SPONZORSKÉ BALÍČKY 
 

VARIANTA 1 – Zlatý sponzor TJ Veros Chomutov 
Minimální sponzorský příspěvek: 100 000,-Kč + DPH 

Zlatým sponzorem může být pouze jedna společnost. 

•  umístění loga (reklamy společnosti) v areálu TJ Veros Chomutov s uvedením, že se jedná o 

zlatého sponzora 

• umístění loga na permanentky 

• možnost využití malého stojanu s propagačními materiály firmy 

• umístění loga na internetové stránky klubu 

• umístění loga na dresy hráčů (po domluvě) 

• umístění reklamy při zápasech s uvedením, že se jedná o zlatého sponzora 

• možnost uspořádání turnaje pod hlavní záštitou firmy (po domluvě) 

• možnost uspořádání firemních večírků v areálu TJ Veros Chomutov za nízké ceny 

• možnost využití sportovišť v areálu až 8 hodin týdně (po domluvě) 

VARIANTA 2 – Stříbrný sponzor TJ Veros Chomutov 
Minimální sponzorský příspěvek: 50 000,- Kč + DPH 

Počet stříbrných sponzorů není omezen 

• umístění loga (reklamy společnosti) v areálu TJ Veros Chomutov 

• umístění loga na internetové stránky klubu 

• umístění menšího loga na dresy hráčů (po domluvě) 

• umístění reklamy při zápasech 

• umístění loga na permanentky 

• možnost uspořádání firemních večírků v areálu TJ Veros Chomutov 

• možnost využití sportovišť až 5 hodiny týdně (po domluvě) 

VARIANTA 3 – Bronzový sponzor TJ Veros Chomutov 

Minimální sponzorský příspěvek: 25 000,- Kč + DPH 
Počet bronzových sponzorů není omezen 

• umístění malého loga (reklamy společnosti) v areálu TJ Veros Chomutov 

• umístění reklamy při zápasech 

• umístění loga na internetové stránky 

• možnost uspořádání firemních večírků v areálu TJ Veros Chomutov 

• možnost využít sportovišť až 3 hodiny týdně 
 

VARIANTA 4 – Věrný sponzor TJ Veros Chomutov 
Minimální sponzorský příspěvek: 10 000,- Kč + DPH 

Počet věrných sponzorů není omezen 

• umístění malého loga (reklamy společnosti) v areálu TJ Veros Chomutov 

• umístění loga při zápasech mládeže 

• možnost uspořádání firemních večírků 

• možnost využití sportovišť až hodinu týdně 


